Wallner & Neubert Gesellschaft m.b.H.
Tel.: 05 05 13-0  •  Fax: DW 210  •  office@pwn.at  •  www.pwn.at purator™ 1
PE Kabelschacht rund
Einbauanleitung
Schächte, Dichtungen, Auflagerahmen und Schacht-
abdeckungen sind vor dem Einbau auf Vollständigkeit und
einwandfreiem Zustand zu prüfen. Beschädigte Teile nicht
einbauen!

maß K mm
Einbautiefe
A mm
Schachthöhe
B mm
Auflagerhöhe
C mm
Ø D
mm
max. Kürz-
maß K mm
Einbautiefe
A mm
Schachthöhe
B mm
Z-KZS1000-1250E 1000 90 1360 - K 1250 - K 1055 - K 1000 90 1290 - K 1250 - K
Z-KZS1000-1500E 1000 90 1610 - K 1500 - K 1305 - K 1000 90 1540 - K 1500 - K
Z-KZS1000-1000 1000 90 1110 - K 1000 - K 805 - K 1000 90 1040 - K 1000 - K
Z-KZS1000-1250 1000 90 1360 - K 1250 - K 1055 - K 1000 90 1290 - K 1250 - K
Z-KZS1000-1500 1000 90 1610 - K 1500 - K 1305 - K 1000 90 1540 - K 1500 - K
Z-KZS800-1000 800 90 1110 - K 1000 - K 805 - K 800 90 1040 - K 1000 - K
Z-KZS800-1250 800 90 1360 - K 1250 - K 1055 - K 800 90 1290 - K 1250 - K
Z-KZS800-1500 800 90 1610 - K 1500 - K 1305 - K 800 90 1540 - K 1500 - K
Z-KZS600-800E 625 195 910 - K 800 - K 605 - K 625 195 880 - K 800 - K
Sc
ha
ch
th